РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 г. №6-176
пгт Погар

О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124
«О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений от 26.02.2021 №6-146, от 27.04.2021 №6-158, от 28.05.2021 №6-164, от 29.07.2021 №6-170), в целях приведения бюджета Погарского муниципального района Брянской области в соответствии с действующим законодательством
Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений от 26.02.2021 №6-146, от 27.04.2021 №6-158, от 28.05.2021 №6-164, от 29.07.2021 №6-170) следующие изменения:
1.1. В пункте 1
1) в абзаце втором цифры «579 640 171,79» заменить цифрами «586 453 064,07», сумму «184 449 288,64» заменить цифрами «186 898 568,19»;
2) в абзаце третьем цифры «600 159 204,89» заменить цифрами «606 972 097,17»
1.2. В пункте 2
1) в абзаце втором цифры «510 010 142,79» заменить цифрами «510 380 673,79», цифры «194 479 000,00» заменить цифрами «194 849 531,00»
2) в абзаце третьем цифры «510 010 142,79» заменить цифрами «510 380 673,79»
1.3. Пункт 11 изложить в редакции:
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2021 год в сумме 399 554 495,88 рублей, на 2022 год в сумме 332 790 790,49 рублей, на 2023 год в сумме 315 531 142,79 рублей.
1.4. Пункт 12 изложить в редакции:
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2021 год в сумме 27 711 462,17 рублей, на 2022 год в сумме 16 148 879,00 рублей, на 2023 год в сумме 16 298 177,00 рублей.
1.5. Дополнить решение приложением 7.3. согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 8.5. согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 9.5. согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Дополнить решение приложением 10.5. согласно приложению 4 к настоящему решению
1.9. Приложение 11 таблица 2 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района 	Г.В. Агеенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30. 09.2021 г. №6-177
пгт Погар

О награждении Почетной грамотой
Погарского районного Совета народных
депутатов и администрации Погарского района

   Рассмотрев ходатайства и наградные документы по награждению Почетной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить почетной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района:
  -   Супрун Марию Ивановну- кладовщика структурного подразделения «бюро заготовок и отгрузок» АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика»;
  - Хохлова Сергея Николаевича- машиниста табакорезальных машин структурного подразделения «табачный цех» АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика»;
  - Чепило Андрея Дмитриевича- сортировщика табака структурного подразделения «табачный цех» АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика»;
  - Рябишину Ольгу Сергеевну- купажиста по табакам структурного подразделения «табачный цех» АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика»;
  - Шако Валентину Андреевну- сортировщика табачных изделий структурного подразделения «сигарильный цех» АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика.
   2. За многолетний, добросовестный труд и достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения наградить почетной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района:
  - Голенкову Елену Васильевну- учителя начальных классов МБОУ Погарская СОШ №2;
  - Левдик Наталью Егоровну- учителя русского языка и литературы МБОУ Городищенская СОШ;
  - Чечётко Ирину Алексеевну- учителя химии и биологии МБОУ Кистерская СОШ;
  - Гаврилову Ирину Викторовну- учителя русского языка МБОУ Мадеевская ООШ;
[bookmark: _GoBack]  - Ананченко Наталью Ивановну- воспитателя дошкольной группы МБОУ Посудичская ООШ;
  - Мишаткину Наталью Александровну- директора МБОУ Суворовская СОШ;
  - Хохлову Татьяну Михайловну- учителя начальных классов МБОУ Долботовская СОШ;
  - Сосик Людмилу Ивановну- учителя математики и физики Романовская ООШ;
  - Побожего Александра Николаевича- заместителя директора по АХЧ МБОУ Погарская СОШ №2;
  - Джурко Ирину Михайловну- технического работника МБОУ Бобрикская СОШ;
  - Сидоренко Ольгу Владимировну- преподавателя МБОУДО «Погарская детская школа искусств»;
  - Спиридонову Нину Васильевну- преподавателя МБОУДО «Погарская детская школа искусств».
   3. За многолетний добросовестный труд в развитии дорожного строительства Погарского района и в связи с празднованием Дня работника дорожного хозяйства наградить почетной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района:
  - Силенок Сергея Владимировича- дорожного рабочего ООО «Погарагродорстрой»;
  -     Луференко Михаила Михайловича- водителя ООО «Погарагродорстрой»;
  - Пискун Павла Михайловича- дорожного рабочего ООО «Погарагродорстрой»;
 - Киреева Виктора Петровича- оператора котельной ООО «Погарагродорстрой».
   4. Настоящее решение направить в АО «Погарская сигаретно-сигарная фабрика», управление образования администрации Погарского района, ООО «Погарагродорстрой» и администрацию Погарского района.

Глава Погарского района                                                                     Г.В. Агеенко